




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2023/2024 

 

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

Homebase : Pendidikan Matematika 

No Kode MK  Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 010250029 Statistik Pendidikan PGSD 4G 3 R.RE107 Rabu 

13:00-15:30 

2 01105030 Teori Grup Pendidikan Matematika 4B 3 R.RB306 Rabu 

07:00-09:30 

Jumlah : 6 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4G

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Statistika  29 SIGID EDY PURWANTO

 2 Rabu

13 Mar 2024

Daftar Distribusi Frekuensi  32 SIGID EDY PURWANTO

 3 Rabu

20 Mar 2024

Menggambar Grafik  32 SIGID EDY PURWANTO

 4 Rabu

27 Mar 2024

Ukuran Pemusatan Data  32 SIGID EDY PURWANTO

 5 Rabu

3 Apr 2024

Distribusi Normal  32 SIGID EDY PURWANTO

 6 Rabu

24 Apr 2024

Populasi, Sampel, dan Sampling  32 SIGID EDY PURWANTO

 7 Rabu

8 Mei 2024

Distribusi Normal  32 SIGID EDY PURWANTO

 8 Rabu

15 Mei 2024

UTS  32 SIGID EDY PURWANTO



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4G

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Mei 2024

Uji Homogenitas  32 SIGID EDY PURWANTO

 10 Rabu

29 Mei 2024

Uji t  29 SIGID EDY PURWANTO

 11 Rabu

5 Jun  2024

ANAVA 1 Arah  32 SIGID EDY PURWANTO

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Korelasi Regresi Linear Sederhana  32 SIGID EDY PURWANTO

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Tes Non Parametrik  31 SIGID EDY PURWANTO

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Uji Wilcoxon dan Uji Whitney  24 SIGID EDY PURWANTO

 15 Rabu

3 Jul 2024

Pengolahan Data menggunakan SPSS  27 SIGID EDY PURWANTO

 16 Rabu

17 Jul 2024

UAS  32 SIGID EDY PURWANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

17 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025330 MUHAMMAD HARYADI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 13  80V V V V V V V V V X V V V X X V

 18 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 14  87V V V V V V V V V V V V V X X V

 25 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2201025200 FAIZAH FITRIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025210 ALI AHMAD 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025232 CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 14  87V V V V V V V V V V V V V X X V

 29,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  29  32  32  31  24  27  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025330 MUHAMMAD HARYADI  100 81  100 81 A 94.30

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  98 81  90 80 A 89.60

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  100 81  90 80 A 90.20

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  100 81  98 80 A 93.40

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI  98 81  100 80 A 93.60

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  98 81  100 80 A 93.60

 7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  100 81  100 80 A 94.20

 8 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  100 81  100 80 A 94.20

 9 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  100 81  100 80 A 94.20

 10 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA  100 81  100 80 A 94.20

 11 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  100 81  100 80 A 94.20

 12 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  98 81  100 80 A 93.60

 13 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  100 81  100 80 A 94.20

 14 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  100 81  100 80 A 94.20

 15 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  100 81  100 80 A 94.20

 16 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  100 81  100 80 A 94.20

 17 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  100 81  100 80 A 94.20

 18 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  100 81  100 80 A 94.20

 19 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  100 81  100 80 A 94.20

 20 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  98 81  100 80 A 93.60

 21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  100 81  98 80 A 93.40

 22 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  100 81  100 80 A 94.20

 23 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  100 81  100 80 A 94.20

 24 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  100 81  100 85 A 94.70

 25 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  100 81  100 80 A 94.20

 26 2201025200 FAIZAH FITRIANY  100 81  100 80 A 94.20

 27 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  100 81  100 80 A 94.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025210 ALI AHMAD  90 81  100 80 A 91.20

 29 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  100 81  100 80 A 94.20

 30 2201025232 CHAIRUNNISA  100 81  100 80 A 94.20

 31 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  100 81  100 80 A 94.20

 32 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  95 81  100 80 A 92.70

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


